
 
 
 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 7037/2019 OP 
Č. J.  MUHOCJ 48244/2019 
 
VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Eliška Šebestová  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:  
E-MAIL.:  sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
DATUM:   9. 7. 2019 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 4, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  
 
 
Veřejná zakázka: KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN  

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v otevřeném řízení (dále jen „veřejná 
zakázka“)  

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Ing. Růžena Ahneová / telefon: +420 518 316 317 / email: ahneova.ruzena@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338 / email: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení  
 
 
 



Stránka 2 z 5 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 a s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotaz dodavatele č. 1 ze dne 1. 7. 2019:  
Dotaz č. 1  
„V zadávací dokumentaci v bodě 14.3. za b) Obsah nabídky s uvedením čísel stran a kapitol nabídky, 
včetně seznamu příloh a informace o celkovém počtu listů nabídky. Dle výše uvedených informací se 
nabídka odevzdává elektronicky a v této podobě se již nečíslují stránky a neuvádějí kapitoly. Rádi bychom 
poprosili o korekci tohoto bodu.“ 
Dotaz č. 2 
„V PD v části PBŘ se nachází pouze technická zpráva, výkresová část dokumentace není součástí 
technické zprávy ani se nenachází v příslušné složce. Poprosím o její doplnění.“ 
Dotaz č. 3  
„Stanovisko VaK Hodonín ze dne 27.6.2018 uvádí : Je nutné do závěrečné kontrolní prohlídky provést 
rekonstrukci vodovodní přípojky, která je v havarijním stavu. Tato akce je podmiňující pro užívání stavby 
a na základě samostatné objednávky investora bude zajištěno její provedení včetně projektu přípojky 
vody, který bude předložen VaK Hodonín a.s. k posouzení. Přípojka kanalizace do ulice Velkomoravská 
musí být do závěrečné kontrolní prohlídky technicky posazena na základě kamerového záznamu. Budou 
tyto úkony doplněny do výkazu výměr nebo bude samostatná objednávka?“ 
Dotaz č. 4  
„Ve výkazu výměr chybí ocelové zárubně. Prosíme o doplnění.“ 
Dotaz č. 5 
„Ve výkazu výměr chybí ocelové dveře 100/1970. Prosíme o doplnění.“ 
Dotaz č. 6  
„Ve výkazu výměr v části gastro chybí 2x elektrický ohřívač popcornu. Prosíme o doplnění.“ 
Dotaz č. 7  
„Prosíme o doplnění bližší specifikace ke gastro zařízení.“ 
Dotaz č. 8  
„V ZD v bodě 11.3. U všech zadavatelem označených položek si zadavatel vyhrazuje právo požádat 
účastníka o vysvětlení nabídky ve formě dalších dokladů - certifikáty, prohlášení o shodě/vlastnostech . 
Poprosíme o vysvětlení, kde jsou tyto položky vyznačené?“ 
Dotaz č. 9  
„Na prohlídce jsme byli informování, že sedadla z kinosálu budete chtít uskladnit. Bohužel nejsou bližší 
informace o tom, kde je budete chtít uskladnit. Poprosíme doplnění tohoto přesunu do výkazu výměr a o 
doplnění informací kam se budou přesouvat.“ 
Dotaz č. 10  
„V prostoru kavárny je navržený na stropní konstrukci desky z minerální vaty (1600x600x20), které májí 
být na stropní konstrukci dle zadání lepené. Poprosíme bližší specifika způsobu kotvení.“ 
Dotaz č. 11  
„Ve výkresu Interiéru číslo 18 Výpis materiálů se nachází materiál s označením P2. Máte zde uvedenou 
tloušťku 112mm. Dle výrobce se v takové tloušťce nevyrábí.“ 
Dotaz č. 12  
„V projektové dokumentaci jsme nenašli specifikaci rezonátoru. Poprosíme o bližší specifikace 
rezonátoru.“ 
Dotaz č. 13  
„Prosíme doplnit výkres se zakótováním SDK podhledu.“ 
Dotaz č. 14  



Stránka 3 z 5 

 

„Prosíme blíže specifikovat interiérový materiál akustické obklady (O7, O8 a P2). Podle Vámi vypsané 
specifikaci, žádný dekor neodpovídá výrobku. Dle výrobce se jedná o tyto dekory : 
položka o7 a o8 : dekor Z 019 Zinc Argenté povrch SURF 
položka p2 : dekor Z 019 Zinc Argenté povrch SURF a pak dekor A 058 Acier Oxydé povrch FA.  
Prosím o upřesnění.“ 
Dotaz č. 15  
„Ve výkazu výměr položka 790-16/OS centrální vysavač. Se nikde nenachází bližší specifikace zařízení 
a kde se centrální vysavač nachází. Prosíme o doplnění.“ 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 4 k dotazům dodavatele č. 1 ze dne 1. 7. 2019:  
K dotazu č. 1  
Dle čl. 15 odst. 15.2. Zadávací dokumentace je uvedeno, že „doklady, dokumenty, cenové podklady a 
další listiny doložené v nabídce musí být odpovídajícím způsobem seřazeny, ucelené části nabídky 
jednoznačně označeny, očíslovány a nabídka musí být do systému vložena způsobem, který respektuje 
požadavek řazení jednotlivých dokumentů dle článku 14 této ZD. Zadavatel doporučuje aby: • všechny 
stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.“ V souladu s uvedeným je nutné stránky 
a kapitoly nabídky očíslovat. 
K dotazu č. 2  
Přílohou posíláme výkresovou část PBŘ. 
K dotazu č. 3 
Rekonstrukce kanalizace a vodovodní přípojky bude řešena samostatnou investiční akcí. 
K dotazu č. 4 
Doplněno viz Soupis prací – Stavební část. 
K dotazu č. 5 
Doplněno viz Soupis prací – Stavební část (doplněny ocelové zárubně pro dveře 1/Td, 29-31/Td (díl 64) 
a plechové požární dveře 1/Td). 
K dotazu č. 6 
Elektrické ohřívače Popcornu, stejně jako vitrína Nachos je součástí stávajícího vybavení a 
nepředpokládá se jejich výměna. 
K dotazu č. 7 
Specifikace zařízení je svými rozměry, napájením a popsaným konstrukčním provedením taková, aby 
vyhovovala zákonu o veřejných zakázkách, který neumožňuje označení stroje nebo výrobce. Pokud máte 
konkrétní dotaz ke konkrétnímu stroji nebo zařízení, prosím upřesněte jej. 
K dotazu č. 8 
Upřesňujeme, že „označenými“ položkami zadavatel míní položky, které hodnotící komise pro danou 
veřejnou zakázku po otevření nabídek v rámci posouzení a hodnocení nabídek, v případě důvodných 
nejasností, nesrozumitelnosti či neurčitosti vybere, tj. „označí“, a požádá vybraného dodavatele o 
vysvětlení těchto „označených“ položek ve formě dalších dokladů - certifikáty, prohlášení o 
shodě/vlastnostech. 
K dotazu č. 9 
Doplněno viz Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady - doplněno naložení, odvoz a uskladnění sedadel. 
K dotazu č. 10 
Způsob lepení (aplikace lepidla a typ absorpčního lepidla) specifikuje výrobce akustických podhledů. 
K dotazu č. 11 
Jedná se o překlep, správná tloušťka je 12mm. 
K dotazu č. 12 
Specifikace rezonátoru je uvedena ve Výpisu ostatních výrobků pod položkou 40/Os 
K dotazu č. 13 
V projektu interiéru jsou podhledy definovány z hlediska materiálového a barevného řešení. Rozměry 
SDK podhledů vyplývají z výkresů půdorysů ve stavební části projektu. 



Stránka 4 z 5 

 

K dotazu č. 14 
Popis dekoru povrchů akustických obkladů v PD odpovídá popisu výrobků, které jsou k dispozici na 
našem trhu u konkrétního dodavatele. S ohledem na podmínky VŘ nelze dodavatele ani název výrobku 
konkretizovat. 
K dotazu č. 15 
Výrobek 16/Os je specifikován ve výkresu č. 2.23 Výpis ostatních výrobků a příloze č. 1a,b,c. 
 
Dotaz dodavatele č. 2 ze dne 1. 7. 2019:  
Dotaz č. 1  
„Technická zpráva interiérů odkazuje na akustickou studii ohledně požadavků na akustické obklady a 
podhledy. Žádáme tedy o doplnění této akustické studie.“ 
Dotaz č. 2 
„Ve výkazu výměr technologie gastro je položka č. 03 „Ohřívací stolní vitrína NACHOS stávající“ v počtu 
1 ks. Má být tato položka oceněna?“ 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 4 k dotazům dodavatele č. 2 ze dne 1. 7. 2019:  
K dotazu č. 1  
Studie prostorové akustiky interiéru byla zpracována jako projekční podklad a není součástí dokumentace 
pro provedení stavby. Veškeré požadavky na vlastnosti materiálů vyplývající ze studie byly zapracovány 
do technické specifikace výrobků tak, aby splňovaly požadavky na akustiku jednotlivých prostor.  
 
K dotazu č. 2  
Položku č. 03 „Ohřívací stolní vitrína NACHOS stávající“ v počtu 1 ks neoceňujte. Vitrína Nachos je 
součástí stávajícího vybavení a nepředpokládá se její výměna. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání nabídek dle níže uvedeného. 
 
Původní znění dle Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace:   
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek: do 22. 7. 2019 v 14:00 hod. Otevírání nabídek bude 
zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, dne 22. 7. 2019, a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek proběhne bez 
přítomnosti účastníků.  
 
Nové znění dle dodatečné informace zadávací dokumentace č. 3:  
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek: do 24. 7. 2019 v 14:00 hod. Otevírání nabídek bude 
zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, dne 24. 7. 2019, a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek proběhne bez 
přítomnosti účastníků.  
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 DI č. 4_SOUPIS PRACÍ - KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY KINA SVĚT HODONÍN - 
STAVEBNÍ ČÁST  
Příloha č. 2 DI č. 4_SOUPIS PRACÍ - KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY KINA SVĚT HODONÍN - VON  
Příloha č. 3 DI č. 4_ PBŘ Výkresy 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 4 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/


Stránka 5 z 5 

 

http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
V Hodoníně dne 9. 7. 2019 
 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
Administrace veřejných zakázek 
  

http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2019-07-09T12:47:21+0000
	Not specified




